Zasady i formy realizacji przedsięwzięcia ustala Zarząd. 

III. Kapitały Spółki. 

§ 9. 

Kapitały własne Spółki tworzą: 

1) kapitał zakładowy, 

2) kapitał  zapasowy, 

3) kapitały rezerwowe lub fundusze celowe. 

§ 10. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.848.600 zł (jeden milion osiemset czterdzieści osiem tysięcy sześćset 

złotych) i jest podzielony na 18.486.000 (osiemnaście milionów czterysta osiemdziesiąt sześć tysięcy) akcji o 

wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, w tym na:  

1) 3.000.000 (trzy miliony) akcji imiennych uprzywilejowanych serii A1 o numerach od 0000001 do 3000000, 

o łącznej wartości nominalnej 300.000 zł (trzysta tysięcy złotych);

[...]

3) 6.000.000 (sześć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o łącznej wartości nominalnej 600.000 zł 

(sześćset tysięcy złotych); 

4) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii C, o łącznej wartości nominalnej 100.000 zł (sto 

tysięcy złotych); 

5) 697.000 (sześćset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D, o łącznej wartości 

nominalnej 69.700 zł (sześćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset złotych); 

6) 6.289.000 (sześć milionów dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E, o 

łącznej wartości nominalnej 628.900 zł (sześćset dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset złotych); 

7) 500.000 (pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F, o łącznej wartości nominalnej 50.000 zł 

(pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Akcje serii A1 są akcjami uprzywilejowanymi co do głosu w ten sposób, że jednej akcji przyznaje się 2 (dwa)

[...]

Kodeksu spółek handlowych, cały kapitał zakładowy zostaje w całości pokryty przed zarejestrowaniem Spółki. 

4. Upoważnia się Zarząd Spółki do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego w 

terminie nie dłuższym niż 3 lata, o kwotę nie wyższą niż 877.275 zł (osiemset siedemdziesiąt siedem tysięcy 

dwieście siedemdziesiąt pięć złotych). 

5. Wykonując upoważnienie do docelowego podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału 

docelowego, o którym mowa w ust. 4, Zarząd Spółki może wydawać akcje w zamian za wkłady pieniężne i 
niepieniężne. 

6. Upoważnia się Zarząd Spółki do emitowania warrantów subskrypcyjnych w celu przeprowadzenia